
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 20 kwietnia 2022 r. 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 47/2022 z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania komisji do 
przeprowadzenia konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i przedszkola w Gminie 
Wejherowo. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. 
2021 r., poz. 1428), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 47/2022 z dnia 6 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia 
konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół i przedszkola w Gminie Wejherowo zmienia się § 2, 
który otrzymuje brzmienie:                                        
 
"§ 2. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Alojzego Nagla w Nowym Dworze Wejherowskim, w składzie: 

1. Małgorzata Niemirska-Thiel - przedstawiciel Gminy Wejherowo, 

2. Krzysztof Sapieha – przedstawiciel Gminy Wejherowo, 

3. Bożena Plotzka – przedstawiciel Gminy Wejherowo, 

4. Gabriela Lis -  przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku, 

5. Jadwiga Guzowska - przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku, 

6. Marek Ścibior - przedstawiciel Pomorskiego Kuratora Oświaty w Gdańsku, 

7. Justyna Muńska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze 
Wejherowskim, 

8. Adriana Zacharuk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze 
Wejherowskim, 

9. Olga Maćkowiak – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze Wejherowskim, 

10. Anita Szreder – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Nowym Dworze Wejherowskim, 

11. Teresa Litka – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Orlu, 

12. Ewa Rocławska - przedstawiciel Komisji Międzyzakładowej NSZZ ”Solidarność” Pracowników Oświaty 
i Wychowania w Wejherowie". 

§ 2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

Id: 2BD010B2-45BC-47AB-A32C-AF3EF0BC700C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


